ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ипатово

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с приказом министерства социальной защиты населения Ставропольского края от 25.12.2015г. № 533 «О внесении изменений в некоторые типовые административные регламенты предоставления органом труда и социальной защиты населения администрации муниципального района (городского округа) Ставропольского края государственных услуг, утвержденные приказами министерства труда и социального защиты населения Ставропольского края» администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Г.Н. Братчик.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                    С.Б. Савченко

Проект постановления вносит временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, начальник отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

Г.Н. Братчик

Визируют

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                    Э.В. Кондратьева

Начальник отдела экономического

развития администрации Ипатовского

муниципального района
Ставропольского края

 Е.А. Бариленко

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                М.А.Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                         Т.С. Некристова

Рассылка:

Дело

2

Отдел правового и кадрового обеспечения
1

УТСЗН АИМР СК

1

В регистр

1

На сайт

1

В библиотеку

1

Проект в прокуратуру

1

Проект на сайт для независимой экспертизы (блок «противодействие коррупции-«независимая экспертиза»)

1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от __ 2016 г._№_____

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

1. В административном регламенте предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на ребенка», утвержденном постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2014 г. № 698 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на ребенка» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 11 июня 2015 г. № 437 «О внесении изменений в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на ребенка», утвержденном постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2014 г. № 698)  абзац четвертый подпункта 3.2.3 изложить в следующей редакции:

«Общий максимальный срок истребования документов в случае проведения дополнительной проверки сведений о доходах семьи не должен превышать 25 дней после обращения заявителя в управление либо МФЦ.».

2. В административном регламенте предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет», утвержденном постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2015 г. № 556 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет» абзац четвертый подпункта 3.2.3 изложить в следующей редакции:

«Общий максимальный срок истребования документов в случае проведения дополнительной проверки сведений, содержащихся в представленных заявителем документах, не должен превышать 25 календарных дней после подачи заявления в управление либо МФЦ.».